Warszawskiego Jenerał-Gubernatora, zabawy ludowe w czasie Świąt Wielkonoenych w r. b. 1876 urządzone zostaną na wzór lat zeszłych, na części placu Ujazdowskiego przy Alei Ujazdowskiej, za opłatą na rzecz Kasy Miejskiej, za miejsca na tymże placu wynajęte, w ilości decyzją b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 7 (19) marca 1867 r. za Nr 1936 oznaczonej, a mianowicie:

- 1) od młyna diablińskiego po rs. 5;
- 2) od karuzeli po rs. 5;
- 3) od huśtawki po rs. 3;
- 4) od baraków i namiotów, licząc po 15 sażeni kwadratowych dla każdego po rs. 10;
- 5) od straganów zajmujących po 4 sażenie kwadratowe po rs. 3;

czemuż jednak dwa te utwory i dwa fortepiany nie przemówiły żywiej do serc słuchaczów, którzy woleliby niezawodnie kompozycje o mniej subtelnych pięknoścach, a za to o dźwiękach wrzącego zapału i uczucia, bez których sztuka milczy... i milczą serca.

— Komissya Konkursowa przy Dyrekcji rządowej Teatrów Warszawskich, ogłasza niniejszem, że od chwili otwarcia konkursu, to jest od dnia 5 Kwietnia (24 Marca) 1875 r. do dnia 1 Kwietnia (20 Marca) 1876 r. otrzymała i przyjęła następujące utwory:

Pan Małpiarski, Wanda, Dolorita, W X tym wieku, Wanara, Po zaręczynach, Przemysł i handel, On jeden nie śmieszny, Focuzsz, Lęślaw z Rożnowa, Zofja

Publiczność, że przybył do Warszawy z wyborem Harmonijek ręcznych najnowszej konstrukcji, które przewyższają swą dobrocią wszelkich innych fabryk, oraz przyjmuję zamówienia na Fisharmionjki i Charmonium.
Wojciech Gonia, Hotel Kowieński Nr 10. 1—2 — 5537 —

W Gmachu Cyrku Salamońskiego
w Sobotę 27 Marca (8 Kwietnia) i w Niedzielę 28 Marca (9 Kwietnia) 1876 r.
Professor Lucianowicz,
ze współdziałaniem 16-sto-letniej sławnej czarodziejki **Panny d'ALLEMANI** będzie miał zaszczyt dać Fizyczno-Naukowy runemno-techniczny i magiczno-illuzyjny
WIECZÓR
Oddział I-szy: Najnowsza magia.

Wiedeńskiej ulicami: Marszałkowską, Królewską, Graniczną, Żabią i Elektoralną na Orlą, zginęła
Mufka piżmowcowa i Pasport
Pruski, wydany w Gdańsku d. 30 Marca r. b. na imię **Marij Danziger.** Łaskawy znalazca zechce takowe złożyć na ulicę Orlą Nr 10, 2-gie piętro od frontu, mieszkania Nr 5, za **stosowną nagrodą.** —5483—1—1

W Piątek, dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1876 roku, o godzinie 8 wieczorem, w Sali Resursy Obywatelskiej, odbędzie się
KONCERT
Artystki Cesarskich S.-Petersburskich Teatrów **O. A. Skalkowskiej,** w którym przyjmą udział: pierwszy tenor **P. Daniel Filleborn** i fortepianista **P. Michał Hertz.**
Program: 1. Arja z op.

Luty na Drodze Terespolskiej powinno być: dochód w roku 1876 od 1 Stycznia do ostatniego Lutego w porównaniu z 1875, powiększył się o rs. 11,727 kop. 93, co się niniejszem prostuje.
Wydawca **Gustaw Gebethner.**

KURJER WARSZAWSKI.

Dziś Ciąg Numeru 77.

Czwartek.

Warszawa d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1876 r.

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej. W wykonaniu zapisów s. p.: 1) Księżka Franciszka Bohomolca, 2) Franciszka Nakwaskiego, 3) Józefa Krzyżanowskiego, 4) Rozalii Fontana, 5) Karoliny Kuczakiewicz, 6) Klary Pawłowski, 7) Bronisława Krzyżanowskiego i 8) Franciszka Antoniego Welke; legowanych na wsparcie biednych wstydzących się żebrać.

—2-3—5074—

Ważna Wiadomość!

Dla posiadających bilety „5% Pożyczki Premiowej” Nakładem Drukarni i Litografii Ch. Keltera w Warszawie, przy ulicy Tomackiej Nr 570 (6) i przy ulicy Długiej Nr 569 (51), wyszła **Ogólna Tabela 5% Pożyczki Premiowej** od samego początku do 1 (13) Marca 1876 r. i takowa sprzedaje się w kantorze powyższego zakładu, oraz w znaczniejszych księgarniach i składach materiałów piśmiennych, cena kop. 25, z przesyłką pocztową kop. 30; w kantorze rzeczony Drukarni są również do nabycia książki dla PP.